terras, tenementa, et redditus ad valorem quadraginta li-

brarum per annum. Statuto, &c. ad manum mortuam,
&c. non obftante . . . Et haec licentia concefla eft pro ma-

gna parte cujufdam Turris in angulo Palatii privati verfus

auftrum una cum quadam claufura juxta Turrim prasdi-

ctam ex parte occidental! infra claufum abbatiae et folum

SandH Petri domino regi eonceflum .... Erat autem in-

ter Turrim praedidtam et murum Infirmarii, ubi nunc eft

claufura praedidta, via pedeftris et earedtaria ufque ad an>-

gulum Turris, &c.

The title of this writing is*

Licentia regia data abbati Wejlm. -perquirendi
ter-

ras et tenementa ad 'valorem 40 /. pro parte ^Turris

vocatce le Jewel-houfe, &c>

Additional
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Additional Inftruments.

N I.

A Confederation between Weftminfter and

Bury.

From the original in tbt .Archives.

OMNIBUS
Sanely matris ecclefias filiis, ad quos

prefens fcriptum pervenerit, Hugo et Willelmus

divina permiffione SanAi Eadmundi, et San&i Petri de

Weflmonafterio, abbates et eorundem locorum conyen-
tus, Salutem in Domino fempiternam. Quum ex mutuo.
fraternae confederationis vinculo crefcit caritas et roboran-

tur ecclefias, Ex communi confilio placuit et affenfu nos

et eeclefias noftras invicem vinciri foedere perpetuo, eoque
libentius et juftius, quo Sanfli reges patroni noftri fpecia-
lius fe dilexerunt, eofque conftat veraciter fuiffe confan-

guineos. Ut ergo alternatim ad auxilium in neceffitate

concurramus et confilium, et mutua defenfione indemp-
nitati noftrae profpiciamus, fadta eft inter nos talis con-

ventio, videlicet quod communia fint noftra capitula, unus

idemque per omnia fit conventus omni diverfitate tam

corporali quam fpirituali fepofita. Altero autem abbatum
fublato de medio abbas fuperftes,ii vocatus fuerit,ad alterum

accedat monafterium, in cujus prefentia novitii profeflio-

nem fuam faciant, munus Benedi&ionis ab eodem recep-
turi. Siquis vero ex uno conventu ad alium venerit, vel

ad a convianendum diredlus fuerit, domeftico fufcipiatur

- fie

affeclu,
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affeftu, et omnis ei humanitas exhibeatur, donee ordi-

nate receflerit, vel ecclefias fuae confignetur ad pacem,

quod tamen ei non competit, quern arguit horribile fla-

gitium. Et fi abbas alterius ecclefia? decefferit, audito

obitu fuo, velut pro prcprio abbate fiat fervitium ; fi vero

monachus, pro quolibet plenum tricennarium hinc inde

perfolvatur; et nomina hinc inde decedentium fingulis
annis die anniverfariorum fuorum in martirilogio conferi-

bantur. Solempnitates etiam fan&orum patronorum 110-

ftrorumhinc inde cum quatuor cantoribus in cappis fingu-
lis feftivitatibus fuis folempniter celebrentur. Ut igitur
haec noftra flatuta firma finti in perpetuum, cartas noftras

iigillis
noftris roboratas confecimus.

N. B. The abbot of Weftminfter in this inftrument is

William Humez, fo that it was made between the years

1214 and 1222.

N 11.

Grant of a Market by King Henry III.

HENRICUS
Dei gratia rex Anglise, dominus Hiber-

nian, dux Normannias, Aquitanias, et comes Ande-

gavias, archiepifcopis, epifcopis, abbatibus, prioribus, comi-

tibus, baronibus, jufticiariis, vicecomitibus, prepofitis, et

miniftris, et omnibus ballivis et fidelibus fuis, falutem.

Sciatis nos conceffifle, et hac carta noftra confirmaffe, di-

lectis nobis in Chrifto Richardo abbati Weftmonafterii et

ejufdem loci conventui, quod ipfi
et fucceflbres fuiimper-

petuum habeant unum mercatum apud Touthull fingulis

feptimanis per diem Lunae, et unam feriam ibidem fingu-
lis annis per tres dies duraturam, videlicet in vigilia,

in die,

et in craftino beatas Marias Magdalense. Nifi mercatum
H h illurf
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illud et feria ilia fint ad nocumentum vicinorum merca-
torum et vicinarum feriarum. Quare volumus, et firmi-

ter prsecipimus pro nobis et hagredibus noftris, quod prae-
didi abbas et conventus et fucceflbres fui imperpetuum
habeant unum mercatum apud Touthull fingulis fepti-

manis per diem Lunse, et unam feriam ibidem fingulis an-

nis per tres dies duraturam, videlicet in
vigilia et in die et

in craftino beats Mariae Magdalenas, cum omnibus liber-

tatibus et liberis confuetudinibus ad hujus modi merca-

tum et feriam pertinentibus. Nifi mercatum illud et

feria ilia fint ad nocumentum vicinorum mercatorum et

vicinarum feriarum, ficut praedidum eft. His teftibus,

Hugone de Clare comite Glouceftrias et Hertfordiae. Hum-
fredo de Boun comite Herefordiae et Eflexiae. Rogero de

Mortuo Man, et aliis. Data per manum noftram apud
Windefore, quinto die Novembris, anno regni noftri

quadragefimo primo.

N III.

Abbot
Iflip's Ele&ion*

From the Original in the Archives.

IN
Dei nomine Amen. Per prefens publicum inflru-

mentum cundis appareat evidenter, quod anno Do-
mini millefimo quingentefimo, indidione quarta, ponti-
ficatus fandiffimi in Chrifto patris et domini noftri, domi-

ni Alexandri divina providentia papae fexti anno nono,
menfis vero Odobris die vicefimo fexto, in domo capitu-
lari monafterii beati Petri Weftmonafterii prope London
ad Romanam ecclefiam nullo medio pertinentis, meique
notarii publici fubfcripti, ac venerabilium virorum magi-

ftrorum
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ftrorum Ricardi Rawlyns facrae theologian profefToris,

EdwardiVaughan et Willelmi Haryngton legum dodtorum,

teftium in hac parte vocatorum et rogatorum preienua,

conftituti perfonaliter, vensrabiles et religiofi.
viri Dornpni

Johannes Iflyp prior, prefidens capituli dicli monaflerii,

Willelmus Lam bard, Johannes Waterden infirmarius et

hoftiarius, Willelmus Brevvood thefaurarius et cellerarius,

Radulphus Langley, Willelmus Graunte refe&oriarius,

Johannes Holond iiipprior, Thomas Ely cuftos feretri,

Ricardus Newbery fubelemofinarius, Johannes Norton

tertius prior, Ricardus Cafton magifter novitiorum et ve-

flibularius, Willelmus Mane elemoilnarius, Johannes
Brice quartus prior, Willelmus Borogh archidiaconus,

Johannes Afhley granarius, Henricus Jones fcrutator,

Johannes Warde precentor, Thomas Champnay, Tho-
mas Sail, Johannes Albon, Thomas Browne, Robertus

Humfray cuflos capellae beatae Marias, Willelmus Grene,
Chrifloferus Chamber, Robertus Davers fuccentor, Mar-
tinus Jamys, Radulphus Worfley, Radulphus Rumpnay,
Thomas Gardyner, Willelmus Brent, Robertus Stanley,
Thomas Elfryde, Willelmus Weflmynfter, Robertus

London, Thomas Barton, Johannes Knoll, Willelmus

Merfb, Thomas Stowell, et Willelmus Fitt, confratres et

commonachi dicli monaflerii, ac ordinem fancti benedi&i

in eodem, ut afferuerunt, expreffe profeffi, capitulariter

congregati ac capitulum five conventum facientes, afferue-

runt quod idem monafterium ad tunc per obitum bona?

memoriae Georgii Fafcet fuit abbatis folatio penitus defli-

tutum. Dixerunt infuper, quod excellentifiimus in Chriflo

princeps dominus Henricus feptimus Dei gratia rex Angliae
et Franciae, et dominus Hibernian illuflriffimus, eis ad eli-

gendum futurum ipfius monaflerii abbatem licenfiam per
fuas literas patentes conceffit fpecialem. Et confequenter

poll hujufmodi affertionem memoratus prior et commo-

nachi, ut praefertur, capitulariter congregati ac capitulum
H h 2 five
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five conventum facientes, ne praefatum monafterium gravia
ac enormia praejudicia ipfius vacatione durante incurreret,

diem Martis vicefimum feptimum didli menfis O&obris,
ac praefatam domum capitularem cum continuatione et

prorogatione dierum, horarum et locorum fi oporteret

iaciendis, ad eligendum futurum di&i monafterii abbatem
tarn fibi ipfis tunc ibidem prefentibus, qiram etiam omni-
bus aliis tunc abfentibus, qui in hujufmodi eleclionis ne-